
 

Honolulu Country Club 

                                  2023年 5月吉日 

 

ジャパンメンバーの皆様へ 

 

拝啓 新緑の候、ホノルルカントリークラブ会員の皆様におかれましては益々ご清栄

のこととお慶び申し上げます。 

 

前回のお手紙（２０２３年１月）にてご案内させていただきました、コロナ渦中に皆様よ

りお預かりいたしました『特別会費』を返金させていただくことができましたことをここ

に報告させていただきます。 

これも一重に皆様が迅速、かつ暖かくお力添えくださった成果だと感謝しておりま

す。 

 

さて、2022 年 10 月にご案内させていただきましたように、昨年 2022 年 9 月 1 日より

新オーナへの所有権以降が完了している現状、改めてこちらにお知らせいたしま

す。 

ジャパンメンバーの皆様が今まで通りゴルフをお楽しみいただける移行期限は 2023

年 8月 31日までとなっており、2023年 9月 1日以降もホノルルカントリークラブでプ

レーを継続してお楽しみいただくためには、現地新法人での再契約が必要となりま

す。 

現地新法人（JJKOOHAWAII,Inc）への再入会手続きに関しては大変お手数をお

かけいたしますが何卒ご了承くださいます様お願い申し上げます。 

尚、新メンバーシップ契約やご質問に関しては現地法人にお問い合わせください。 

ホノルルカントリークラブ東京事務所では引き続き出来うる限りのお手伝いをさせて

いただく所存でございます。 

 

また、現地法人にて登録料の割引キャンペーンなどのお知らせは弊社ホノルル CC

東京オフィスでは分かりかねますので移行期間の 2023年 8月 31日までに現地法人

に直接お問い合わせください。 

現地お問合せ先： （国番号）+1-808-441-9400 

Email： llucas@honolulucountryclub.com 



なお、預託金証書付会員権精算につきましては、現地での清算を経て売却残金を

会員の皆様に少しでも多くご返金できるように協議を重ねておりますので今しばらくお

時間をいただけましたら幸いです。対応策が採択されましたら書面にてお知らせい

たします。どうかご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

今後の詳細につきましても随時ご案内をさせていただきます。 

時節柄、メンバー様にはくれぐれもお健やかにお過ごしくださいますようお祈りいたし

ます。 

 

敬具 

滝富夫   


